in Hierusalem 56 70 73 271 Σ^{TCO} Δ^{LM}; M-M

43 nascebatur quoque 5 facta est autem 50 et factus est 51 54 57 fiebat autem 6 56 58 59 61 62 63 70? 262 271 G²AIFSN Π^F ρ^{ASD} Γ^{AM} O Z^{MWC2P} QM Θ^{AM} θ^B ΦETMZGRBV ψ^{L2} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO2} Δ^{LMB} X Ω^W VS; M-M fiebat × 159E fiebat quoque κ^V fiebant autem 70 G*? Z^{C*} Σ^{C*O*}? faciebant autem 73 faciebat autem ψ^{L*}

numeris SALV eccl 3,42(270,30): cf 4,32/... quod in principiis statim ipsis octo hominum milia biduo ecclesiae accessisse referuntur PS-VIG tri 12,10 (120,6): 38/hique (quae *X*; hi *Y*) cum audissent et conprobassent (cum probassent *NP*QST*) sermones eius, baptizati sunt, et adiectae (ad-ditae *AB*) sunt in die illo (in illa die *X*) animae quasi tria milia

42 BED h 2,16 (300,355): cf 41/erant, inquit, perseverantes in doctrina apostolorum et communicatione fractionis panis et orationibus .../46 (300,371): 47/... perseveremus ergo et nos in doctrina sanctorum ... incumbamus assiduis dominici panis communione digni satagamus existere unanimiter in ecclesia BEN-N prol 50 (9): cf Ps 118,32/ut ab ipsis numquam magisterio discidentes in eius doctrinam (AC^l; 175,179. 442, m_X μ₁ σ_{H₁₋₃} F; doctrina B α_{ΤG₁₋₄}, cett.) usque ad mortem in monasterio perseverantes passionibus Christi per patientiam participemur, ut et regno eius mereamur esse consortes CAr cpl Act (1384B): cf erant autem perseverantes in doctrina apostolorum, et reliqua. dum hi qui conversi fuerant, in suscepta doctrina devotissime permanerent/cf CO-Lat (311,11): quomodo confratio panis perficitur (conficitur DV), o Martion? per fantasiam aut operante carne pondus habente secundum veritatem? resurgens namque a mortuis in eodem sancto corpore resurrexit secundum veritatem, propterea et panem confregit secundum veritatem (310): πως η κλασις του αρτου γινεται, ω Μαρκιων; κατα φαντασιν η σωματος ενεργουντος ογκηρου κατα αληθειαν; αναστας γαρ εκ των νεκρων εν αυτω τω αγιω σωματι ανεστη εν αληθεια διο και τον αρτον εκλασεν εν αληθεια EUGI reg 27,43 (51): cf Jo 12,35/... in huius doctrina usque ad mortem in monasterio

omnis animae 73 262 Φ^{E*}?
timor domini ρ^S

multa etiam 5 multa quoque 6 50 54² 56 58 59 61 62 63 70 73 159E 262 271 GAIFSN Π^F ρ^{AS} Γ^{AM} O Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^{V*B} ΦETMZGRBV ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W VS; BED; M-M multaque 51 57 multa × ρ^D: πολλα × ECM Var c

perseverantes/cf Rm 8,17; 1 Pt 4,13 PS-IGN Ant 1,2 (213,11): Eph 4,1/... intendere autem apostolorum doctrinæ et legi atque prophetis credere .../Dt 6,4 (212,11): προσεχειν δε τη των αποστολων διδαχη και νομω και προφηταις πιστευειν JUL-T aet 2,8 (185,20): /et (*Psuperscr.*) erant perseverantes in doctrina apostolorum M-M (494A): in illis diebus: erant perseverantes in doctrina apostolorum et communicatione fractionis panis: et orationibus in Hierusalem/

43 AMst q ap 83 (476,25): cf Phil 2,27/... signa et virtutes idcirco ab apostolis factae (facta K) sunt, ut infidelitas cogeretur ad fidem ... inter fideles igitur non iam (x a) signa et prodigia sunt necessaria, sed spes firma .../Ecl 2,1 BED Sam 3 (168,1320): 1 Rg 18,12/... multa quoque prodigia et signa per apostolos fiebant in Hierusalem, et metus erat magnus in universis/ BRAU Jud (195): sed cum eo regnent in dexteram patris, ubi iam ipse ascendit, videntibus apostolis, quibus praedicantibus et miracula facientibus et mundus credit/cf Mt 18,16 CAn co 15,1,2 (426,9): sicut apostolos (apostolus ΣΠ'Ο) multosque sanctorum signa ac prodigia secundum auctoritatem domini fecisse manifestum est/Mt 7,22 CAr cpl Act (1384B): cf et apostoli saepius miracula magna monstrarent, timoris domini et fidelis populi cottidie fiebat augmentum/cf COM ap 573-574 (94): 1,3/post cuius ascensum miracula multa fecerunt (fuerunt P^l v Vern), / de verbo curabant infirmos in nomine Christi .../Ps 23,7 M-M (494A): /fiebat autem omni anime timor. multa quoque prodigia et signa per apostolos fiebant in Hierusalem: et metus erat magnus in universis/ RUF mon 1,5,14 (267,41): Mc 9,22/... signa enim et prodigia, quae ab eo facta sunt, quantum apud deum haberet meriti, testabantur/Lc 14,11

	τέρατα	καὶ	σημεῖα	διὰ	τῶν ἀποστόλων	ἐγίνετο
	~ σημεῖα	καὶ	τέρατα			
			+ οὐ μικρά			
				~ εγίνετο	διὰ	
				+ τῶν χειρῶν		τῶν αποστόλων
D	portenta	et	signa	per	apostolos	fiebant
L	prodigia	et	signa	non minima	per manibus	apostolorum
P	prodigia	et	signa	×	per	apostolos
I	prodigia	et	signa	×	per	apostolos
T	prodigia	et	signa	×	per	apostolos
	~ signa		prodigia			
F	prodigia	et	signa	×	per	apostolos
G	signa	et	prodigia	×	fiebant	per
S	prodigia	et	signa	×	per	apostolos
V	prodigia	et	signa	×	per	apostolos

	+ εν	ιερουσαλημ						
	+ εν	ιερουσαλημ	φοβος	τε	ην	μεγας	επι	παντας
D								
L	in	Hierusalem						
P	×	×						
	in	Hierusalem	et	metus	erat	magnus	in	universis
I	×	×	×	×	×	×	×	×
T	in	Hierusalem	et	metus	erat	magnus	in	universis
						×		
F	in	Hierusalem	et	metus	erat	magnus	in	universis
G	in	Hierusalem	et	metus	erat	magnus	in	universis
S	in	Hierusalem	et	metus	erat	magnus	in	universis
V	in	Hierusalem	et	metus	erat	magnus	in	universis

portenta et signa 5 prodigia et signa 6 50 51 54 56
 57 58 59 61 62 63 73 159E 262 271 GAIFSN Π^F ρ^{ASD} Γ^{AM}
 Ο Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO}
 Δ^B X κ^V Ω^W V^S; BED; M-M signa et prodigia 70 Δ^{LM}: ~
 σημεῖα καὶ τέρατα 2147

non minima 50: οὐ μικρά 08 1884

per apostolos fiebant 5 6 51 54 56 57? 58 59 61 62 70
 73 159E 262 271 GAIFSN ρ^{ASD} Γ^{AM} Ο Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^B
 Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^B X κ^V Ω^W V^S; BED;
 M-M per manibus apostolorum fiebant 50: διὰ τῶν χειρῶν
 τῶν αποστόλων εγίνοντα 08 1884 (εγίνετο ECM Var g;
 εγένετο ECM Var h) fiebant per apostolos 63 Δ^{LM}: εγίνετο

διὰ τῶν αποστόλων 02 04 1175 per apostolos fiebat Π^F
 in Hierusalem × × × × × × 50: εν ιερουσαλημ 08 33
 104 181* 459
 × × × × × × × 5 51 54* 57 in hierusalem et metus
 erat magnus in universis 6 54² 56 58 59 61 62 63 70 262
 271 GAIFN Π^F ρ^{ASD} Γ^{AM} Ο Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^B
 Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S;
 BED; M-M: εν ιερουσαλημ φοβος τε ην μεγας επι παντας 01 02
 04 88 326 365 915 1175 1642 1837 in hierusalem et metus
 magnus erat in universis 159E in hierusalem et metus erat
 magnus × universis 73 S

44 cf Act 4,32 AN Mt h 46 (897): Rm 11,26/... si quis
 autem mysterium hoc per illos putat impletum, qui in Actibus
 apostolorum leguntur, Petro praedicante aut aliis apostolis
 crediderunt ARA cap 5 (216): de eo ubi erant illis omnia

communia (238): de eo ubi post adventum spiritus sancti
 erant illis (× V) omnia communia et unanimiter habitabant (×
 COP7VVI)/cf 47 1,217-219 (239): divisae germinantur
 opes, et crescit in omnes / quod faciunt commune sibi, totum-

	44 πάντες	δὲ	οἱ πιστεύοντες	ἥσαν	ἐπὶ τὸ αὐτὸ	καὶ	εἰχον	ἄπαντα	κοινὰ
		τε							
	~ καὶ	πάντες							
				x		x			
D	omnes	etiam	credentes	erant	in unum	et	habebant	omnia	communia
L	omnes	autem	qui credebant	erant	in unum	et	habebant	omnia	communia
P	omnes	autem	qui credebant	x	habebant	x	in unum	omnia	communia
I	omnes	etiam	qui credebant	x	habebant	x	in unum	omnia	communia
T	omnes	ergo	qui credebant	erant	pariter	et	habebant	omnia	communia
		etiam							
		x							
F	omnes	etiam	qui credebant	erant	pariter	et	habebant	omnia	communia
				x	x	x	x		
G	omnes	etiam	qui credebant	erant	pariter	et	habebant	omnia	communia
S	omnes	etiam	qui credebant	erant	pariter	et	habebant	omnia	communia
V	omnes	etiam	qui credebant	erant	pariter	et	habebant	omnia	communia
		enim							

44 desunt 32 52 53 55 60 67 69 72 74 251 ρ^{WPV} μ^{BA} graz adsunt 56 57 70 73 159E 262 271 ρ^{ASD} || Z^{M*} omnes <...> qui Z^W <...> pariter ... omn<...> θ^η etiā <...> et habebant <...> Σ^{O*} ὄμις <...>m || omnis S ρ^B; hommes C etiam 159E Α^{LH} Δ^L X; aetiam C credidebant 61 abebant 62 73 271 Σ^{C2} Δ^M homnia C comunia 56 73 271 Σ^C; commonia 61; cūmunia S; comminia σ^H

44 etiam 5 6 51 57 58 61 62 63 70 159E 262 271 GSN Π^F ρ^{ASD} Γ^{AM} Z^{CP} QM Θ^{AM} θ^V Φ^{ETMZGRB} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO2} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; M-M: (πάντες) τε 05; καὶ (πάντες) 617 autem 50 54; PS-AU ergo 56 enim 59 AIF O Z^{M2} θ^B Φ^V; BED Sam × 73 credentes 5; EUGI

erant in unum et habebant 5 50; EUGI × habebant × in unum 51 54 57; PS-AU; SALV: × επὶ τὸ αὐτὸ × εἰχον 03 erant pariter et habebant 6 56 58 59 61 62 63 70 73 159E 262 271 GAIFSN Π^F ρ^{ASD} Γ^{AM} O Z^{CP} QM Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO2} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; BED; M-M × × × × Σ^{C*}

que capessunt / qui proprium (primum YZ) nihil esse volunt AU ci 5,18 (153,119): nonne omnes Christiani, qui ... divitias suas communes faciunt, secundum id quod scriptum est in Actibus apostolorum, ut distribuatur unicuique, sicut cuique opus est, et nemo dicat aliquid proprium, sed sint illis omnia communia ep Div 20,32,1 (111,21); Mt 19,21/vel in communem societatem contulit .../Phil 2,21 mon 17 (559,5): 4,32/quibus erant omnia communia/4,32 Ps 83,4 (1149,16): cf 1Cor 7,28/... in communem illam vitam, ubi non dicit aliquis aliquid proprium, sed sunt illis omnia communia, et est illis anima una et cor unum in deum .../cf Ps 75,12 reg III 1,3 (418,8): sic enim legit in Actibus apostolorum, quia erant illis (eis LDMNOBTUVWXzfbgmpd) omnia communia et distribuebatur unicuique sicut cuique opus erat vg 46 (291,12): cf 4,32/sed sunt (x X) eis (eius X) omnia communia PS-AU spe 24 (413,1): item in Actibus apostolorum: omnes autem qui credebant habebant in unum omnia communia/ BED Act 2,44 (23,235): cf Ex 23,19; 34,26/... et habebant omnia communia, et cetera .../cf 2 Cor 6,10 Mc pr (431,29): quo modo Lucas enarrat Hierosolimae credentes omnia habuisse communia .../6,7 Prv 1(27,183): Prov 1,15/... denique omnes qui credebant, erant pariter/40 Sam 3 (168, 1322): /omnes enim qui credebant erant pariter et habebant omnia communia .../5,12 CAR cpl Act (1384B): cf/erat autem credentium magna concordia/cf CO-Tol 10,7 (315): Jo 21,17/unde et apostoli in unum conmorantes possessiones proprias et substantias vendebant, et ... unicuique, prout opus erat, fidelium dividebant. quod et

beatus ammonet Petrus dicens/1 Pt 5,2 COL in 17 = or 3 (210,27): Eph 5,3/... cupiditas vero nihil habendo (habere R) proprium vincitur et (sed RD) omnia communia possidendo .../Ecl 10,4 EUGI reg 1,32 < AU reg III,1,3 (5): cf 4,32/et non dicatis aliquid proprium, sed sint vobis omnia communia/cf 2,45; 4,35/sic enim legit in Actibus apostolorum: erant illis omnia communia/4,35 41,70 (90): quod in Actibus apostolorum referit de sanctis scribura divina, dicens quia omnes credentes erant in unum et habebant omnia communia HI ill 8,4 (90): quomodo Lucas narrat Hierosolymae credentes omnia habuisse communia IS reg 3,1 (93,47): sicut in unum constituti esse noscuntur et (ita PL) unum cor habeant in deo (×× PL), nihil sibi proprium vindicantes ... sed iuxta exemplum apostolicum omnia communia habentes 12,1 (109,315): ita enim apostolos fecisse legimus, sicut scriptum est: erant illis omnia communia/cf M-M (494A): /omnes etiam qui credebant erant pariter et habebant omnia communia/ ORI Mt 15,15 (392,3): audiat historiam de Actibus apostolorum ita conscriptam: omnes autem qui crediderant in idipsum habebant omnia communia/ (392,2): ακουσατω των ιστορουμενων υπο του Λουκα εν ταις των αποστολων Πραξει ... ουτως δ' εχει τα ρηματα: πάντες δε οι πιστευσαντες επι το αυτο ειχον απαντα κοινα POS vi 5,1 (32,4): ut nemo quicquam proprium in illa societate haberet, sed eis essent (~ essent eis B) omnia communia/cf 2,45,4,35 REG cons 1 (485,12): sed fiat sicut scriptum est in Actibus apostolorum: habentes omnia communia, et: nemo quidquam suum esse dicebat .../Mt 10,22 Ptr 1 (276): Eph 4,2; 1 Tm 6,11/ita

45	καὶ	τὰ κτήματα	καὶ	τὰς ὑπάρξεις	ἐπίπρασκον	καὶ
	×	οσοι κτηματα ειχον	η	υπαρξεις		
D	et	qui possessiones habebant	et	facultates	distrabebant	et
L	et	possessiones	et	substantias	vendebant	et
P	et	possessiones	et	su...	vendebant	et
				substantias		
I	et	possessiones	et	suppellectilem	vendebant	et
T	×	possessiones	et	substantias	vendebant	et
						×
F	et	possessiones	et	substantias	vendebant	et
	×					
G	et	possessiones	et	substantias	vendebant	et
	×					
S	×	possessiones	et	substantias	vendebant	×
						et
V	×	possessiones	et	substantias	vendebant	et

U + et

45 *desunt* 32 52 53 55 60 67 69 72 74 251 $\rho^{WPV} \mu^{BA}$ graz *adsunt* 56 57 70 73 159E 262 271 ρ^{ASD} || 54* su...> uendebat ρ^{A*} omn<...>
 prout $Z^W <...>$ $\theta^V <...>$ ones et ... uen<...> diuidebant || σ^R ; *possessiones* I substancias 54² 62 S θ^{VB} Ω^W ; sbas 58;
 substantia Γ^{A*} corr. Γ^{A2} superlectilem 57 uidebant 57; uidebant S uidebant 73 $\Phi^{E*} \Psi^{L*}$ corr. diuidebant $\Phi^{E2} \Psi^{L2}$ cotidie 54; cottidiq 57 hominibus
 73; omnibus 271; omnis ρ^S ; hominibus C prohut C hopus C erant G* corr. G²

45 et 5 50 51 54 57 C $\Sigma^O \Delta^M$; PS-AU × 6 56 58 59
 61 62 63 70 73 159E 262 271 GAIFSN Π^F ρ^{ASD} $\Gamma^A M^O$
 Z^{MCP} QM $\Theta^A \theta^B$ $\Phi^{ETMZGRBV}$ $\Psi^L \sigma^{WRHU} \lambda^{MP} \Lambda^{LH} \Sigma^{TC} \Delta^{LB}$
 $X \kappa^V \Omega^W V^S$; CAn; M-M: × 1270*
 qui possessiones habebant 5: οσοι κτηματα ειχον (η
 υπαρξεις) 05
 facultates 5 substantias 6 50 54² 56 57 58 59 61 62

ut nemo suum quidquam vindicet, sed sicut scriptum est in Actus (Actibus TA) apostolorum: habeant (habebant E₇) omnia communia .../Lc 10,16 RUF mon 7,3,4 (290,78) cf 16,35/... erant in uno (unum *RoH/PER*) positi secundum apostolorum exemplum habentes animam et cor unum .../cf Gn 3,15 VL Sex 228 (39) quorum communis deus idemque pater, horum nisi et possessio communis est, inpii sunt (38): αω κοινος ο θεος και ταυτα ως πατηρ, τουτων μη κοινα ειναι τα κτηματα ουκ ευσεβες SALV eccl 3,41 (270,20): omnes inquam qui credebant, habebant in unum omnia communia .../4,33

45 cf Act 4,35 AN s Et 32 (146): Mt 13,46/venditis omnibus rebus suis pretia apostolis offerebant indigentibus distribuenda .../Lc 12,33 AU cat 42 (167,46): cf Mt 19,21; Lc 18,22; 12,33/vendebant omnia quae habebant et pretia rerum suarum ante pedes apostolorum ponebant, ut ipsi distribuerent unicuique, sicut cuique (sicut unicuique EN) opus erat .../4,32 ci 5,18 (153,119): nonne omnes Christiani, qui ... divitias suas communes faciunt, secundum id quod scriptum est in Actibus apostolorum, ut distribuatur unicuique, sicut cuique opus est est/cf 4,32 18,54 (654,33): uenditis suis rebus, ut egenis distribuerentur, proposito sancto et ardentissima caritate ad paupertatem uoluntariam peruenirent mon 25 (570,10): nam et scriptum est, quod praedia (praetia C) sua vendiderint et pretia eorum

63 70 73 159E 262 271 GAIFSN Π^F ρ^{ASD} Γ^{A2M} O Z^{MCP} QM $\Theta^A \theta^B$ $\Phi^{ETMZGRBV}$ $\Psi^L \sigma^{WRHU} \lambda^{MP} \Lambda^{LH} C \Sigma^{TCO} \Delta^{LMB}$ X $\kappa^V \Omega^W V^S$; CAn; M-M suppellectilem 51 54*? 57 quaecumque habebant PS-AU
 + et 61
 distrahebant et 5 vendebant × 56 X × × Z^{W*}

ante pedes apostolorum posuerint, ut distribueretur unicuique, sicut (+ cuique A²) opus erat (distribuerentur pauperibus prout cuique necessarium erat PDM γ /Is 2,3 Ps 144,2 (102,11): facientes in multis hominum milibus quod modo ex (in D) evangelio dives unus audivit et tristis abscessit, id est vendentes omnia quae habebant, et distribuentes pauperibus .../Rm 9,5 reg III 1,3 (418,9): sic enim legit in Actibus apostolorum, quia erant illis (eis LDMNOBTUVWX zfbgmpd) omnia communia et distribuebatur unicuique sicut cuique opus erat PS-AU s 98,5 (1934): domus tunc venumdabant, et thesauros sibi in coelo reponentes, distribuenda in usus indigentium pretia apostolis offerebant PS-AU spe 24 (413,2): /et possessiones et quaecumque habebant vendebant, et dividebant cottidie omnibus, prout unicuique opus erat (et ××× erat MVLC)/4,32 CAN co 18,5,1 (509,25): 4,32/possessiones et substantias vendebant, et dividebant ea omnibus prout (etiam ut F) cuique opus erat .../4,34 CAR cpl Act 8 (1384B): cf/ut substantiam propriam unus quis (unusquisque Mi) venderet et (× Mi) quidquid (quicquid Mi) esset fratri necessarium utique praestaretur/cf CHRO Mt 17,1 (270,52): qui primi credentes universis rebus suis possessionibusque distractis .../1 Cor 6,10 Mt 30,2,2 (342,42): Prv 19,17/... qui (quia B Si Ly), venditis universis rebus suis, terrenos (× α⁴) thesauros ad regna caelestia transtulerunt .../Mt 6,21 CO-Tol 10,7

		διεμέριζον	αὐτὰ		πᾶσιν	καθότι
				+ καθ ημεραν		
D		dispartiebantur	ea	cottidie	omnibus	secundum
L		dividebant	illa	×	omnibus	prout
P	ponebant ad pedes apostolorum et	dividebant	ea	cotidie	omnibus	prout
I	×	dividebant	ea	cotidie	omnibus	prout
T	×		illa	×	omnibus	prout
		dividebant			hominibus	
F	×	dividebant	illa	×	omnibus	prout
G	×	dividebant	illa	×	omnibus	prout
					omnia	
S	×		illa	×	omnibus	prout
		dividebant				
V	×	dividebant	illa	×	omnibus	prout

	άν τις	χρείαν	εἰχεν
D	quod qui	opus	erat
L	cui	opus	erat
P	cuique	opus	erat
I	cuique	opus	erat
T	cuique	opus	erat
	cuicunque		posuerunt
F	cuique	opus	erat
G	cuique	opus	erat
S	cuique	opus	erat
V	cuique	opus	erat

ponebant ad pedes apostolorum et 54 ponebant ante
pedes apostolorum et 58
dispartiebantur 5 dividebant 6 50 51 54 57 58 59 61
62 63 70 159E 262 271 GAIFSN Π^F ρ^{ASD} Γ^{AM} O Z^{MW2CP}
QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{E2TMZGRBV} Ψ^{L2} σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB}
X κ^V Ω^W Β^S; PS-AU; CAn; M-M × 56 Z^{W*} X
ea 5 51 54 57; CAn illa 6 50 56 58 59 61 62 63 70
73 159E 262 271 GAIFSN Π^F ρ^{ASD} Γ^{AM} O Z^{MW2CP} QM
Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{E2TMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V

(315): Jo 21,17/unde et apostoli in unum commorantes possesse proprias et substantias vendebant, et ... unicuique, prout opus erat, fidelium dividebant. quod et beatus ammonet Petrus dicens/1 Pt 5,2 EUGI reg 1,33 < AU reg III,1,3 (5): cf 2,44; cf 4,32/ut distribuatur a praeposito vestro victim et tegumentum ... unicuique (+ vestrum AU) sicut (+ cuique AU) opus fuerit .../cf 2,44; cf 4,32 EUS-E 29,13 (226,6): cf 4,32/... quicunque enim, inquit, agros habebant aut alias opes, iam non sua putabant quae aliquando erant sua; sed in commune proferentes ... distrahebant (distraherunt MP; + opes C) agros, venumdabant opes, distrahebant omnia quae possidebant FAU-R sp 2,8 (151,18): 2 Cor 6,16/... inter eos, qui honorantes deum de suis iustis laboribus vendebant substantias suas et ponebant ante pedes apostolorum .../5,3 GR-M res = ep 11,56a

Ω^W Β^S; M-M × Z^{W*}; PS-AU
cottidie 5 51 54 57; PS-AU: καθ ημεραν 05 (cf Act 2,46)
hominibus 73 omnia Δ^{M*}
quod qui 5 cui 50 ρ^S Φ^{Z*} cuique 6 51 54 56 57
58 59 61 62 63 70 159E 262 271 GAIFSN Π^F ρ^{AD} Γ^{AM} O
Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{E2TMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C
Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; CAn; M-M cuicunque 73
unicuique PS-AU
posuerunt 73 × erat M-M

(333,18): 32/... quia et de eisdem patribus, de quibus praefati sumus, novimus scriptum, quod dividebatur singulis, prout cuique opus erat .../Lc 11,41 GR-M res = ep 11,56a *ap* BED hist 1,27 (49): 32/... quia et de hisdem patribus, de quibus praefati sumus, novimus scriptum, quod dividebatur singulis, prout cuique opus erat IS off 2,16,2 (74,18): vindita ac distributa omnia sua (venditis ac distributis omnibus suis *a*) indigentibus .../4,32 reg 12,1 (881C): cf/et distribuebatur unicuique, prout opus erat JUS-U Ct 72 (27): 1 Cor 11,15/... qui venditis (vinditis *V*) et in usu (usu EP; usum KZ) pauperum prorogatis facultatibus suis habebant cor et animam unam/cf Ct 4,1 LEO s 95,3 (584,65): cf 4,32/qui universis rebus suis (suis rebus C2,3; rebus × CI) possessibusque distractis per devotissimam paupertatem bonis dabantur aeternis .../cf 2 Cor 6,10b M-M (494A): /posses-

46	καθ' ἡμέραν	τε	προσκαρτεροῦντες	όμοθυμαδὸν	ἐν	τῷ ιερῷ
	παντες	×	τε	προσκαρτερουν	×	
D	omnes	×	quoque	perseverantes	×	in templo
L	×	cotidie	quoque	perseverabat	unanimes	in templo
			cotidie	perseverabant		
P	×	et	cotidie	...	unanimes	×
				perdurantes	unanimiter	in templo
I	×	×	et	cotidie	instantes	uno animo
T	×	×	cotidie	quoque	perdurantes	unanimiter
F	×	×	cotidie	quoque	perdurantes	unanimiter
G	×	×	cotidie	quoque	perdurantes	unanimiter
S	×	×	cotidie	quoque	perdurantes	unanimiter
					unanimiter	
V	×	×	cotidie	quoque	perdurantes	unanimiter
					unanimiter	templo